
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

 

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n  6 del 21.01.2004 con la quale si approvano le linee 

di indirizzo relative alle iniziative di educazione alimentare e orientamento ai consumi e in particolare si approva 

il  progetto CATTOLICA DA GUSTARE Ia edizione;

Vista le Determinazione Dirigenziale n  710 del 30.12.2004 con la quale si approva il progetto di 

Educazione Alimentare CATTOLICA DA GUSTARE 2a edizione e dato atto che parte delle spese da sostenere 

per la realizzazione del progetto sono da finanziare con sponsorizzazione;

Considerato che la Società COOP Adriatica s.a.r.l. con sede  legale in Villanova di Castenaso (Bo) Via 

Villanova, 29/7 PIVA 00779480375 si è dichiarata disponibile a sponsorizzare l'iniziativa con la somma di  Euro 

750,00 oltre al IVA pari ad Euro 150,00 per un totale di Euro 900,00 alle condizioni tutte di cui alla bozza di 



contratto depositato agli atti della presente determinazione;  

               

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di accertare dalla Soc. Coop. Adriatica la sommma di Euro 900,00 , quale sponsorizzazione per 

l'iniziativa di cui trattasi e di introitarla al cap. 403.001 alla voce "Introiti derivanti dal Centro di Formazione 

Prof.le" - accertamento n. 355 -;

   2) - di approvare la bozza di contratto di sponsorizzazione dell'iniziativa CATTOLICA DA GUSTARE 

seconda edizione, depositata agli atti della presente determinazione;

3) - di dare atto che la somma verrà utilizzata per la realizzazione delle attività relative al programma 

autunnale del progetto CATTOLICA DA GUSTARE seconda edizione;

4) - di imputare la spesa complessiva di Euro 900,00 al Cap. 2620.005 alla voce "Acquisto prodotti di 

consumo per il Centro di Formazione Professionale" - impegno n. 1203 -;

5) - di individuare nella persona della Dott.ssa Gigliola Casadei

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31873/ASD-DEL     Determina D. n. 502 del 22.08.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


